SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASTANHAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS ANTRÓPICOS NA AMAZÔNIA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O EDITAL

PPGEAA- 001/2022 CURSO MESTRADO - TURMA 2023

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo PPGEAA - Edital 001/2022 torna público o resultado da

homologação dos inscritos.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO OBS

45229 ADIELE NATALY ALVES LOPES HOMOLOGADA

45081 ANA PATRICIA DA GAMA BITTENCOURT HOMOLOGADA

44436 BIANCA DE SOUSA MACIEL HOMOLOGADA

44484 CAMILA COSTA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

43953 CARLA SILVA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

Não cumpriu o item
3.4.7 do edital

45155 CARLOS RENATO DE FREITAS CRUZ HOMOLOGADA

45062 CLAUDIO ROBERTO ARAUJO GUILHERME HOMOLOGADA

45083 CRISTIANO PEREIRA SENA NÃO HOMOLOGADA

Não cumpriu o item
3.4.7 do edital

45096 DANIELLE DA COSTA CARDOSO HOMOLOGADA

44973 DANILO NASCIMENTO DOS ANJOS HOMOLOGADA

44426 DIOGO MARINHO LINHARES NÃO HOMOLOGADA

Não cumpriu o item
3.1.1 do edital

45218 EDIANA DOS SANTOS MAIA NÃO HOMOLOGADA

Não cumpriu o item
3.4.3 do edital

45158 EDIELY SILVA VIEIRA HOMOLOGADA

45204 EDIVALDO RODRIGUES DUTRA HOMOLOGADA

45159 ELAINE ARAGÃO DA SILVA MELO HOMOLOGADA

45091 ELIONARA VASCONCELOS SAMPAIO HOMOLOGADA

45188 ELLEN CAROLINE DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADA

44891 ENRIQUE HUGO GONÇALVES CAMPELO HOMOLOGADA

45211 EURIDICE DA SILVA SANTOS HOMOLOGADA

44888 FABIANA PAIVA RIBEIRO HOMOLOGADA

45059 FÁBIO DOS SANTOS PONTES FILHO HOMOLOGADA

45041 FABRICIO SANTANA BRASIL BARREIROS HOMOLOGADA

45029 FRANCIEL DA SILVA AMORIM HOMOLOGADA

45037 GECIANNE MAYARA FURTADO MOURÃO HOMOLOGADA

45179 GILBERTO TEIXEIRA LIMA HOMOLOGADA

45093 GILMARA RAIZA MOTA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

Não cumpriu o item
3.4.7 do edital

45024 GILVAN VELOZO CORREA HOMOLOGADA

45183 HERONDINA TEIXEIRA LIMA HOMOLOGADA

45082 HERVILYS DE JESUS ASSIS HOMOLOGADA

45196 IAGO DE AGUIAR ARAUJO HOMOLOGADA

45040 IRLAN MENEZES DA PAIXÃO HOMOLOGADA

45210 IZANE FLEXA SANTA BRIGIDA HOMOLOGADA

45108 JEFFERSON DA SILVA ALVES HOMOLOGADA

44416 JERNÊ SILVA DE ARAUJO HOMOLOGADA

45068 JOÃO PAULO TEIXEIRA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

45036 JOÃO VICTOR DE ASSIS PERES HOMOLOGADA

45099 JOELSON MARTINS DA PAIXÃO HOMOLOGADA

45031 JOSÉ ARAÚJO DA SILVA NETO HOMOLOGADA

45219 JULIANA LARA MELO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

Não cumpriu o item
3.4.4 do edital

45190 JULIO CESAR BOTELHO DE SOUZA HOMOLOGADA

45154 KATIANE TRAVASSO AMORIM NÃO HOMOLOGADA

Não cumpriu o item
3.4.7 do edital

45231 LUIZA HELENA DE OLIVEIRA VIDAL NÃO HOMOLOGADA

Não cumpriu o item
3.4.7 do edital

45221 LUIZ HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO HOMOLOGADA

45230 LUIZ HENRIQUE GOMES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA

Não cumpriu o item
3.4.7 do edital

45128 MANOEL SARMANHO NETO HOMOLOGADA

44969 MARIA ROSÂNGELA DA SILVA E SILVA HOMOLOGADA

45026 MONICA THAIS DE OLIVEIRA COUTINHO HOMOLOGADA

45182 NÍVEA HELENA MELO DA SILVA HOMOLOGADA

45200
ODEILSON FERNANDO RODRIGUES
FAVACHO HOMOLOGADA

45198 PATRIK BARROS DE SOUZA HOMOLOGADA

44194 PEDRO JUNIOR DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADA

44956 RAYANE TAMBORINI MARTINS HOMOLOGADA

45228 RENARA NATIELY LUZ DOS SANTOS HOMOLOGADA

45052 RENATA DOS SANTOS RISUENHO HOMOLOGADA

45187 RICARDO PHILLIPE LIMA AMARAL HOMOLOGADA

45048 ROSILAN DE JESUS FERREIRA OLIVEIRA HOMOLOGADA

45060 RYAN DA SILVA MALAQUIAS HOMOLOGADA

45214 STEFANNY NASCIMENTO DA LUZ HOMOLOGADA

45194 TACIANI DO SOCORRO DA SILVA LIMA HOMOLOGADA

45199 TÂNIA LUCIA GABRIEL MEDEIROS HOMOLOGADA

43996 TATIANE TAVARES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

45137 THAINARA DA SILVA BRITO HOMOLOGADA

45156 VANESSA DUARTE COSTA HOMOLOGADA

45076 WANDERLAN MONTÃO DA SILVA HOMOLOGADA

45170 WESLEY MARTINS DE BRITO HOMOLOGADA

Castanhal, 27 de janeiro de 2023